Conselho Municipal de Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA
Porto Amazonas – PR

Rua Barão do Rio Branco,637 (42)3256-1049

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE PORTO AMAZONAS/PR, no uso da atribuição que lhe

é conferida por Lei em conjunto com a COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL,

conforme previsto no Edital nº 001/2022

Torna público o resultado dos candidatos aprovados na prova de conhecimentos

Específicos:

Nome do Candidato  Acertos Erros Total de Pontos

Aline Ferreira de Goes 10 0 100 pontos

Bruna Renata Souza da Silva 07 03 70 pontos

Eloise Amanda HIldebrand 08 02 80 pontos

Gilnei Kuhn 07 03 70 pontos

Jacqueline dos Santos  07 03 70 pontos

Dircelene Martins Gomes da Costa

Presidente da Comissão Eleitoral Especial e CMDCA